Zatacznik nr 2.1 do SWZ

Planowany rozmiar prac

Pakiet: 5

Ciecia zupetne - rebne (rebnie I)

L Nr poz. Kod czynnosci do C2VNnosé - opis prac
p- w STWPL rozliczenia y pis p
1 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Pozostale ciecia rebne

L Nr poz. Kod czynnosci do Czvnnosé - opis brac
P- w STWPL rozliczenia y PisP
2 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Trzebieze pozne i cigcia sanitarno — selekcyjne

L Nr poz. Kod czynnosci do Czynnosé - opis prac

p- w STWPL rozliczenia y pisp

3 1 CWD-P Catkowity wyrdéb drewna pilarkg

4 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Jedn. miary

M3

Jedn. miary

M3

Jedn. miary

M3
M3

Trzebieze wczesne i czyszczenia pézne z pozyskaniem masy, ciecia przygodne w trzebiezach wczesnych

L Nr poz. Kod czynnosci do Czynnosé - opis prac
p- w STWPL rozliczenia y pisp
5 1 CWD-P Catkowity wyrdéb drewna pilarkg
6 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Ciecia przygodne i pozostate

L Nr poz. Kod czynnosci do C2VNnosé - opis prac
p- w STWPL rozliczenia y pisp
7 2 CWD-D Catkowity wyrob drewna technologig dowolng

Jedn. miary

M3
M3

Jedn. miary

M3

llos¢

llosé

llos¢

llos¢

llos¢

1691,00

885,00

301,00
1001,00

28,00

282,00

640,00
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Lp.

10
11

12

13

14
15
16
17
18
19
20
21
22

23

24
25
26
27
28
29

Nr poz.
w STWPL

21

95
97
99

107

108

112
116
17
131
134
139
145
146
163

312

384
386
388
389
390
422

Kod czynnosci do

rozliczenia

WPOD-BN

SADZ WIEL
SAD-BRYL

SADZ-W+D

KOSZ UA

KOSz UB

CW-W
CP-W
ZAB-REPEL
PUL-RYJ
SZUK-OWAD
GRODZ-SN
GRODZ-DEM
K GRODZEN

PPOZ-PORZ
ZAL-DONT

GODZ RH8
GODZ RU8
GODZ RH23
GODZ MH8
GODZ MH23

TRANSSADZ

Czynnos¢ - opis prac

Wycinanie podszytéw i podrostow w cigciach rebnych z pozostawieniem na
powierzchni, bez znoszenia i uktadania w stosy (teren réwny lub falisty)

Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym
Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym
Sadzenie wielolatek drzewek ukorzenionych w dotki, wraz z wykopaniem dotkow

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotéw - stopien
trudnosci | i Il

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotéw - stopien
trudnosci Il i IV

Czyszczenia wczesne

Czyszczenia pézne

Zabezpieczenie upraw przed zwierzyng przy uzyciu repelentow
Wyktadanie putapek na ryjkowce - dotki chwytne, watki itp.
Probne poszukiwania owaddw w $cidtce

Grodzenie upraw przed zwierzyng siatka

Demontaz (likwidacja) ogrodzen

Naprawa (konserwacja) ogrodzen upraw lesnych
Porzadkowanie terenéw na pasach przeciwpozarowych

Zatadunek pojemnikow z doniczkami, kasetami itp. na pojazd lub roztadunek i
uktadanie w tunelu

Prace godzinowe reczne (8% VAT)

Prace godzinowe reczne z urzadzeniem
Prace godzinowe reczne (23% VAT)
Prace wykonywane ciggnikiem (8% VAT)
Prace wykonywane ciggnikiem (23% VAT)

Transport sadzonek z obcych szkotek

Jedn. miary

HA

TSZT
TSZT
TSZT

HA

HA

HA
HA
HA
SZT
SZT
HM
HM

HA

TSZT

I I T I =T

KMTR

llosé

9,17

10,06
36,10

0,09

17,32

24,20

12,49
6,66
16,70
82,00
7,00
9,50
18,05
3,00
4,00

1,22

438,40
28,00
12,00
75,00
20,00

45,00
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